Se aprueba el Balance General de la compañía 
al 31 de Diciembre del 2047. 

RESOLUCIÓN CUARTA: Se aprueba el Estado de Pérdidas y Ganancias 
al 31 de Diciembre del 2017, con una Utilidad neta (luego de pagar 

participación a trabajadores e Impuesto a la Renta) de Noventa y Siete 
Mil Setecientos Setenta y Ocho con Catorce Centavos (US$ 97.778,14), 
la misma que se contabiliza en la cuenta de Utilidades Acumuladas; se 
hace la salvedad que a este valor se le descontó la cifra de Diez Mii 
Ochocientos Sesenta y Cuatro con Veinticuatro Centavos (US$ 

10.864,24) los cuales se contabilizan en la Cuenta de Reserva Legal.